2

Проект
Постановление администрации

городского округа Тольятти
______________№______________
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1
«Об утверждении муниципальной программы

«Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти 22.09.2021 № 1030 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»», постановлением администрации городского округа Тольятти от 16.09.2021 № 3116-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.02.2021 № 465-п/1 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению городского округа Тольятти «Зеленстрой», находящемуся в ведомственном подчинении департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1 (газета «Городские ведомости», 2019, 09 августа, 2020,  03 марта,  17 апреля,  19 мая,
07 августа, 20 ноября, 18 декабря, 2021, 12 января, 12 марта,
23 марта, 21 мая, 29 июня, 20 июля, 10 августа, 27 августа), следующие изменения:

1.1. В строке 7 в столбце 3 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «2 867 435,0» заменить цифрами
«2 872 890,0».
1.1.2. В абзаце втором цифры «2 850 946,0» заменить цифрами
«2 856 401,0».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «430 956,0» заменить цифрами
«436 411,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце первом цифры «2 867 435,0» заменить цифрами
«2 872 890,0».

1.2.2. В абзаце втором цифры «2 850 946,0» заменить цифрами
«2 856 401,0».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «430 956,0» заменить цифрами
«436 411,0».

1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
14. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ерина В.А.
Глава городского округа
Н.А.Ренц